Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр мониторинга и сопровождения образования»

(МБУ «ЦМиСО»)

ПРИКАЗ

от 12.04.2016 года           N 8

Рязань

Об утверждении итогов
компетентностного конкурса
педагогов «АКМЕО»

С 01 марта по 12 апреля 2016 г. был проведен компетентностный конкурс
педагогов «АКМЕО», в котором приняли участие 76 педагогов из 25
образовательных учреждений города.

На основании решения жюри конкурса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги проведения компетентностного конкурса педагогов
«АКМЕО» (Приложение).

2. Начальнику отдела сопровождения образования Одеговой Е.А.
подготовить и выдать дипломы победителям и лауреатам конкурса, сертификаты
участникам конкурса.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
Харькову Т.К.

Приложение на 2 л. в 1 экз.

Директор         О.С. Васина

Митина Т.А.
928757

Приложение
№ Ф.И.О. ОУ Результат

Дошкольные образовательные учреждения
1 Секретова О.Ю. МБДОУ «Детский сад № 1» участник
2 Федосеева С.Б. МБДОУ «Детский сад № 4» участник
3 Егоркина Е.М. МБДОУ «Детский сад № 7» III
4 Чикалкина Р.А. МБДОУ «Детский сад № 7» участник
5 Васильева Е.А. МБДОУ «Детский сад № 7» участник
6 Ретивых С.Г. МБДОУ «Детский сад № 7» участник
7 Машталерова Л.В. МБДОУ «Детский сад № 7» участник
8 Скибинская О.А. МБДОУ «Детский сад № 7» участник
9 Астаркина К.А. МАДОУ «Детский сад № 30» III
10 Желтова А.С. МАДОУ «Детский сад № 30» участник
11 Ершова А.С. МАДОУ «Детский сад № 30» участник
12 Паршикова Н.В. МАДОУ «Детский сад № 30» участник
13 Малюгина Т.С. МБДОУ «Детский сад № 31» участник
14 Пиняева Т.А. МБДОУ «Детский сад № 31» участник
15 Лепенцова М.А. МБДОУ «Детский сад № 43» I
16 Романовская О.Н. МБДОУ «Детский сад № 43» I
17 Ходакова Н.В. МБДОУ «Детский сад № 43» II
18 Народа Н.Б. МБДОУ «Детский сад № 43» II
19 Быреева Е.И. МБДОУ «Детский сад № 43» II
20 Танина Т.А. МБДОУ «Детский сад № 43» III
21 Ермишкина Г.В. МБДОУ «Детский сад № 43» III
22 Кочеткова О.П. МБДОУ «Детский сад № 43» участник
23 Панкова С.П. МБДОУ «Детский сад № 43» участник
24 Петрова Ю.В. МБДОУ «Детский сад № 43» участник
25 Кельина О.А. МБДОУ «Детский сад № 43» участник
26 Гринь А.Б. МБДОУ «Детский сад № 55» I
27 Осмольская Е.В. МБДОУ «Детский сад № 78» участник
28 Андреева О.А. МБДОУ «Детский сад № 104» II
29 Брылева Ю.Н. МБДОУ «Детский сад № 104» участник
30 Токарева Л.В. МБДОУ «Детский сад № 107» I
31 Нетужилкина И.В. МБДОУ «Детский сад № 108» II
32 Гордеева И.Б. МБДОУ «Детский сад № 108» II
33 Тригуб  Н.И. МБДОУ «Детский сад № 108» II
34 Тимофеева Е.А. МБДОУ «Детский сад № 108» II
35 Гусева О.С. МБДОУ «Детский сад № 108» III
36 Тремиля С.А. МБДОУ «Детский сад № 108» участник
37 Солдатова В.С. МБДОУ «Детский сад № 108» участник
38 Косырева Н.А. МБДОУ «Детский сад № 108» участник
39 Козлова Е.А. МБДОУ «Детский сад № 118» участник
40 Овчарова И.Ю. МБДОУ «Детский сад № 121» участник

41 Пронькина Н.Г. МБДОУ «Детский сад № 121» участник
42 Мурушкина О.А. МБДОУ «Детский сад № 121» участник
43 Субботина Т.В. МБДОУ «Детский сад № 121» участник
44 Парсалова С.А. МБДОУ «Детский сад № 121» участник
45 Каплина Т.В. МБДОУ «Детский сад № 123» I
46 Филиппова Н.Ю. МБДОУ «Детский сад № 123» I
47 Рузанова И.А. МБДОУ «Детский сад № 123» I
48 Воистинова Т.М. МБДОУ «Детский сад № 123» II
49 Кошелева Н.Ю. МБДОУ «Детский сад № 123» участник
50 Прошина О.В. МБДОУ «Детский сад № 123» участник
51 Окунь С.Б. МБДОУ «Детский сад № 123» участник
52 Истропова М.В. МБДОУ «Детский сад № 150» I
53 Островская О.В. МБДОУ «Детский сад № 150» II
54 Карцева Т.Н. МБДОУ «Детский сад № 150» II
55 Виноградова О.А. МБДОУ «Детский сад № 152» II
56 Сафошкина Г.Н. МБДОУ «Детский сад № 152» III
57 Полосухина Г.В. МБДОУ «Детский сад № 152» участник
58 Ильина Л.В. МБДОУ «Детский сад № 152» участник
59 Мжельская Н.В. МБДОУ «Детский сад № 152» участник
60 Гульняшкина И.В. МБДОУ «Детский сад № 152» участник
61 Сукманова И.М. МБДОУ «Детский сад № 152» участник
62 Сокова Н.М. МБДОУ «Детский сад № 152» участник
63 Лазарева В.В. МБДОУ «Детский сад № 152» участник

Общеобразовательные учреждения
1 Братищева А.В. Православная гимназия участник
2 Ляпина И.А. МБОУ «Школа № 8 имени

Героя Российской Федерации
Соколова Р.В.»

участник

3 Клочкова И.А. МБОУ «Школа № 30» III
4 Серпионова О.С. МБОУ «Школа № 30» участник
5 Храпова Е.Е. МБОУ «Школа № 30» III
6 Свиридова Л.А. МБОУ «Школа № 30» участник
7 Кузнецова Т.А. МБОУ «Школа № 39 «Центр

физико-математического
образования»

II

8 Колосова Н.В. МБОУ «Школа № 58 имени
Героя Российской Федерации,
гвардии капитана Орлова С.Н.»

участник

9 Сорокина Н.А. МБОУ «Школа № 59» участник
10 Григорьева О.А. МБОУ «Школа № 70» I
11 Курьерова О.В. МБОУ «Школа № 70» II
12 Лапшинова О.В. МБОУ «Школа № 70» III
13 Прибылова Е.А. МБОУ «Школа № 70» III